
Г
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской облас! и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590. с, Хворостянка. Ил. Иляеункова. 10
1. 8(84677)4-14-00. Ч-1 1-51

27.Q7.2Q13 №

0 снятии режима чрезвычайной ситуации па герритории

п. Прогресс сельского поселения Прогресс

муниципального района Хворостянский Самарской области

В связи с завершением проведения аварийно-восстановительных paooi но

ликвидации последствий урагана, прошедшею 24 июля 2013 юла на территории

муниципального района Хворостянский Самарской области. руководствуясь

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

Постановлением Правительства Самарской области от 14.04.2004 г. № 13 «О

территориальной подсистеме Самарской области единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций». Постановлением Главы района

01 18.04.2007 г. № 90 «О районном шене территориальной подсистемы Самарской

облас in предупреждения и ликвидации ЧС».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации на герритории п. Прогресс сельского

поселения Прогресс муниципального района Хворостянский Самарской области.

введенный постановлением I лавы района oi 24 июля 2013 года .V' 431. с 16.00 часов 27
июля 2013 года.

2. Органы управления, силы и средства муниципального звена территориальной

подсистемы Самарской области единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций перевесги в режим повседневной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы района Адоевского

I лава муниципальном) района

Хворостянский

Андреюшкии B.I I.
9-15-07

В.А. Махов


